2016/7/27 広島大学アイソトープ総合センター新棟竣工記念式典について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/011203b1.html 1/1

平成１３年１２月　３日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学アイソトープ総合センター新棟竣工記念式典について

　広島大学アイソトープ総合センター新棟の完成にあたり、別紙のとおり竣工記 念式
典を行いますのでお知らせします。

記

日　時　 平成１３年１２月７日（金）

１． 記念式典　１５：００～１５：３０

　場所：広島大学アイソトープ総合センター講義室（Ｌ１０７号室）

２． 施設見学　１５：３０～１６：４０

　場所：広島大学アイソトープ総合センター施設

【お問い合わせ先】

広島大学理学部等研究協力係

ＴＥＬ：（０８２４）２４－７３０３

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

竣工記念式典概要

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/011203b-2.html

2016/7/27 広島大学アイソトープ総合センター新棟竣工記念式典について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/011203b2.html 1/1

広島大学アイソトープ総合センター新棟竣工記念式典

日　時：平成１３年１２月７日（金）　１５：００～１８：３０

１　 記念式典 （１５：００～１５：３０）

場　所： 広島大学アイソトープ総合センター講義室　Ｌ１０７号室

式次第

一　開式の辞

一　学長式辞

一　アイソトープ総合センター長挨拶

一　来賓祝辞 広島市病院事業管理者（前広島大学長）　原田　康夫

東北大学サイクロトロン・

　ラジオアイソトープセンター長　織原　彦之丞

名古屋大学アイソトープ総合センター長　西澤　邦秀

一　センター概要の説明　井手センター長

一　祝電披露

一　閉式の辞

２　 施設見学 （１５：３０～１６：４０）

場　所： 広島大学アイソトープ総合センター施設

３　 祝賀会 （１７：００～１８：３０）

場　所： 広島大学学士会館２階レセプションホール

次　第

一　開会の辞

一　アイソトープ総合センター長挨拶

一　来賓祝辞 広島国際大学　教授（初代センター長）　山本　修

京都大学放射性同位元素総合センター長　五十棲　泰人

一　乾　杯 大学院理学研究科長　久保　泉

一　歓　談

一　乾　杯 大学院理学研究科長　教授（前センター長）　平田　敏文

一　閉会の辞